
UCHWAŁA NR 20/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie opisu koncepcji kształcenia na kierunku  

European Environmental Economics & Policy 
 

 
Na podstawie § 5 ust.1 pkt 1 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Formułuje się opis koncepcji kształcenia na kierunku European Environmental Economics 
& Policy. 

2. Opis koncepcji kształcenia stanowi załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 

 


